АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2015                                                                                     №  101
с. Черновское

О внесении изменений в постановление администрации Черновского сельского поселения от 29.11.2013 № 32 «Об утверждении муниципальной Программы «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»

В целях повышения безопасности граждан и обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории   муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, в  соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области,   администрация Черновского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   изменения в постановление администрации Черновского сельского поселения от 29.11.2013 № 32 «Об утверждении муниципальной Программы «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области» (с изменениями):

1.1. В паспорте муниципальной Программы «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области» по строке «Объем и источники финансирования программы» цифры «25,75» заменить цифрами «27,95», цифры «18,7» заменить на цифры «60,4».

1.2. В мероприятиях муниципальной Программы «Обеспечение безопасности и жизнедеятельности населения Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области» подпрограммы 1 в подпункте 1.4.1 пункта 1.4 на 2015 год цифры «2,0» заменить цифрами «0»,в подпункте 1.4.5пункта 1 на 2015 и 2016 год цифры «2,3» заменить на цифры «3» . В подпункте 1.4.8. на 2015 год цифры «6,0» заменить на цифры «7,5»,на 2016 год цифры «6,0» заменить на цифры «16,0». В название пункта 1.4.8 добавить слова «Приобретение ГСМ».Добавить пункт 1.4.9. «Оплата труда сотрудников пожарной дружины».Объем финансирования в 2016 году «31,0».
          1.3.В подпрограмме 2 в пункте 2.3. на 2016 год цифры «4,4» заменить на цифры «3,0».
           1.4. В подпрограмме 3 в пункте 3.1 на 2015 и 2016 годы цифры «1,0» заменить на цифры «0».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативных правовых актов».

Глава администрации

Черновского сельского поселения                                              Г.П. Головнина

ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист 1 категории –

главный бухгалтер

Т.С.Кондратенко